

Keski-Suomen vesi- ja ympäristö ry:n vuosikertomus 2023 ja toimintasuunnitelma 2024

LuYmjaos 12.06.2024 § 29
33/11.05.03/2022

Valmistelija

kuntaympäristöjohtaja Jari Lämsä, p. 040 630 4035

Keski-Suomen vesi- ja ympäristö ry:n vuosikokous pidettiin 28.5.2024. Vuosikokous käsitteli ja hyväksyi yhdistyksen vuosikertomuksen vuodelta 2023 sekä toimintasuunnitelman vuodelle 2024.

Yhdistys on laatinut toiminnalleen strategian vuosille 2024-2027:

1. Yhdistyksen visio

Yhdistys on Keski-Suomen vesistöjen ja valuma-alueiden tilan johtava asiantuntija. Toimialueellaan yhdistys edistää vesien tilan parantamista yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa ja yhteensovittaa yhteiskunnan, elinkeinotoiminnan ja alkutuotannon vesienhoidon tarpeita.

2. Yhdistyksen missio

Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry:n toiminnan tavoitteena on edistää vesistöjen tilaa ja vesienhoitotyötä Keski-Suomen maakunnassa. Luotettavuus, asiantuntemus ja yhteistyö eri toimijoiden ja sidosryhmien kanssa on toiminnan keskiössä ja tavoitteena on lisätä tietoisuutta ja sen myötä lieventää alalla vallitsevia ristiriitoja, tuomalla esiin konkreettisia vesien tilaan vaikuttavia syy-seuraussuhteita sekä mahdollisuuksia vaikuttaa näihin. Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry kokoaa yhteen alan tutkimusyhteisöjen uusimman tiedon, viranomaistyön sekä paikallistason toimijat.

3. Yhdistyksen strategiset tavoitteet ja niitä tukevat toimenpiteet

1) Toimia toimialueensa johtavana vesistöasiantuntijana säilyttäen puolueettomuuden kaikkia intressiryhmiä kohtaan

Toimenpiteet: Vastaamalla sidosryhmiltä tuleviin aloitteisiin, neuvoen ja edistäen vaikuttavuudeltaan merkittäviksi todettuja toimenpiteitä, osallistamalla tiiviisti alueelliseen vesienhoitotyöhön viranomaisyhteistyön kautta ja jalkautamalla paikallistoimijoiden keskuuteen, johtaen verkostoja oikean tiedon ja toimenpiteiden suuntaan.

2) Lisätä yhdistyksen tunnettavuutta ja asiantuntemusta

Toimenpiteet: Yhdistyksen maineen kasvattaminen luotettavana hanke- ja yhteistyökumppanina monialaisten hankkeiden, yhdistyksessä työskentelevien asiantuntijoiden ja asiantuntijatoimeksiantojen kautta.

3) Edistää vesienhoidolla alueiden elinvoimaa ja huoltovarmuutta

Toimenpiteet: Nostamalla hyvinvoivien vesistöjen ja pohjavesien tärkeys toiminta-alueen kuntien elin- ja pitovoiman takaajina ja kuntalaisten hyvinvoinnin edistäjänä.

Esittelijä

Kuntaympäristöjohtaja Jari Lämsä

Päätösehdotus

Lupa- ja ympäristöjaosto merkitsee tiedokseen Keski-Suomen vesi- ja ympäristö ry:n toimintakertomuksen 2023 sekä toimintasuunnitelman 2024.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.